At Navestock a sum of sixpence was paid to the vicar that he might find candles *ad hercium cum treniis Jeremie*, which may possibly mean a hearse cloth embroidered with texts from the Book of the Lamentations.

The following extract from the Provincial Constitutions of St. Edmund throws light on the method of procedure in carrying the Holy Eucharist to the sick: the lantern, the processional cross, the hand bells, and the *vas argenteum vel stanneum* all find their proper place.

Constitutiones Provinciales St. Edmundi Cantuariensis Archiepiscopi circa annum 1236 ut videtur editae.^a

§ xxv. *De veneratione Eucharistiae portatae ad infirmum.*

His addimus, quod, cum Eucharistia ad aegrum fuerit deferenda, habeat sacerdos aliquam pixidem mundam et honestam, in qua sit pannus lineus mundissimus, et in ea deferat Corpus Dominicum ad aegrotum, linteo mundo superposito, et lucerna praecedente, nisi aeger valde remotus fuerit, et cruce similiter, si fieri potest, nisi crux fuerit ad alium aegrotum deportata; praecedente quoque tintinnabulo, ad cuius sonitum excitetur devotio fidelium; habeat quoque secum sacerdos orarium sive stolam, quando cum Eucharistia, sicut diximus, vadit ad aegrotum. Et si aeger remotus non fuerit, in superpellicio decenter ad

^a Wilkins' *Concilia*, i., 637.

ipsum accedat. Habeatque vas argenteum, sive stanneum, ad hoc specialiter deputatum, quod semper ad aegrotum secum deferat, ut in eo aegro dare valeat, post sumptam Eucharistiam, suorum loturam digitorum.

The rood was probably found in every church. It is specially Rood. described at Willesdon, *crux magna cum ymaginibus super trabem juxta cancellum de Beata Virgine et Beato Johanne Evangelista.*

Banners, *vexilla*, are found in many places. At Tillingham there Banners. were five *vexilla*.

Of miscellaneous furniture may be mentioned *scalæ*, or ladders, Furniture. of which there were usually two, *j scala magna et j parva scala pro cereis illuminandis.*

No mention is made of seats for the people, but only of seats and desks for the clergy. There are *sedilia cum formis congruentibus*, *cathedra ministri altaris*, *cathedrae ministrorum altaris distinctæ*, whilst at Chiswick there are *j descha et ij lectrina*. Elsewhere *j sella* occurs.

The lectern with its hangings seems to have been an object of Lectern. some importance. At Thorpe is found *j ymago depicta pro lectrino in medio Cancelli*. At Pelham Furneaux, *pannus ad lectrinum de lineo panno depicto item alius pannus de dyapro rubeo stragulato*. Elsewhere, *ij cooptoria lectrini de panno lini stragulato*.